
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ CK ALEXANDRIA - EVROPSKÁ CESTOVNÍ POJIŠŤOVNA 
 

Zvýhodněné pojištění HolidayCharter a HolidayCharter Plus 
územní platnost: Evropa, Alžírsko, Egypt, Kypr, Libye, Maroko, Tunisko, Izrael a Turecko (není 
zahrnuta Česká republika) 
  

 
HolidayCharter 

HolidayCharter 
Plus 

Storno cesty 
do 30 000 Kč  

Storno cesty 
do 80 000 Kč  

Částka za pojištění na osobu a pobyt (1-24 dní): 349 Kč 990 Kč 

Léčebné výlohy 

Léčebné výlohy 2 400 000 Kč 2 400 000 Kč 

Zubní ošetření 24 000 Kč 24 000 Kč 

Fyzioterapie 120 000 Kč 120 000 Kč 

Asistenční služby 

Aktivní asistence neomezeně neomezeně 

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Náklady na opatrovníka 150 000 Kč 150 000 Kč 

Úraz 

Trvalé následky úrazu 200 000 Kč 200 000 Kč 

Úmrtí následkem úrazu 100 000 Kč 100 000 Kč 

Osobní věci 

Škoda na osobních věcech 18 000 Kč 18 000 Kč 

Spoluúčast 500 Kč 500 Kč 

Odpovědnost za škodu 

Škoda na zdraví 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 

Škoda na majetku 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Zrušení cesty Úhrada stornopoplatků 30 000 Kč 80 000 Kč 



Spoluúčast 20 % 20 % 

Přerušení cesty 50 000 Kč 50 000 Kč 

Nevyužitá dovolená 8 000 Kč 8 000 Kč 

Kompenzace za 1 den 1 000 Kč 1 000 Kč 

Právní ochrana Náklady na právní zastoupení 100 000 Kč 100 000 Kč 

  

Zvýhodněné pojištění Holiday WinterSport 
územní platnost: Evropa (není zahrnuta Česká republika) 
  

Částka za pojištění na osobu a pobyt (1-24 dní): 690 Kč 

Léčebné výlohy 

Léčebné výlohy 2 400 000 Kč 

Zubní ošetření 24 000 Kč 

Fyzioterapie 120 000 Kč 

Asistenční služby 

Aktivní asistence neomezeně 

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 Kč 

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 Kč 

Náklady na opatrovníka 150 000 Kč 

Úraz 

Trvalé následky úrazu 200 000 Kč 

Úmrtí následkem úrazu 100 000 Kč 

Osobní věci 

Škoda na osobních věcech 10 000 Kč 

Spoluúčast 500 Kč 

Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 1 000 000 Kč 



Škoda na majetku 500 000 Kč 

Zrušení cesty 

Úhrada stornopoplatků 15 000 Kč 

Spoluúčast 20 % 

Právní ochrana Náklady na právní zastoupení 200 000 Kč 

Kompenzace nevyužité dovolené 

Nevyužitá dovolená 10 000 Kč 

Kompenzace za 1 den 1 000 Kč 

  

Zvýhodněné pojištění HolidayPass a HolidayPass Plus 
územní platnost: celý svět (není zahrnuta Česká republika) 
  

 
HolidayPass 

Holiday 
PassPlus 

Storno cesty 
do 40 000 Kč  

Storno cesty 
do 80 000 
Kč  

Částka za pojištění na osobu a pobyt (1-24 dní): 1 323 Kč 2 023 Kč 

Léčebné výlohy 
Léčebné výlohy 
Zubní ošetření 
Fyzioterapie 

5 400 000 Kč 
24 000 Kč 
120 000 Kč 

5 400 000 Kč 
24 000 Kč 
120 000 Kč 

Asistenční služby 

Aktivní asistence neomezeně neomezeně 

Převoz, přeložení a přeprava 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Repatriace tělesných ostatků 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Náklady na opatrovníka 150 000 Kč 150 000 Kč 

Náhradní pracovník ne ne 

Úraz Trvalé následky úrazu 400 000 Kč 400 000 Kč 



Úmrtí následkem úrazu 200 000 Kč 200 000 Kč 

Osobní věci 

Škoda na osobních věcech 30 000 Kč 30 000 Kč 

Jednotlivá položka 15 000 Kč 15 000 Kč 

Zpoždění zavazadel 10 000 Kč 10 000 Kč 

 

2 000 Kč / 1 
hodina 
zpoždění 

2 000 Kč / 
1h zpoždění 

Odpovědnost za škodu 

Škoda na zdraví 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 

Škoda na majetku 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 

Zrušení cesty 

Úhrada stornopoplatků 40 000 Kč 80 000 Kč 

Spoluúčast 
20%, min. 1 000 
Kč 

20%, min. 
1 000 Kč 

Přerušení cesty 50 000 Kč 50 000 Kč 

Nevyužitá dovolená 20 000 Kč 20 000 Kč 

Kompenzace za 1 den 1 000 Kč 1 000 Kč 

Odjezd 

Zmeškání 5 000 Kč 5 000 Kč 

 
Zpoždění 

5 000 Kč 
 
1 000 Kč / 6 
hodin zpoždění 

5 000 Kč 
1 000 Kč / 
6h zpoždění 

Právní ochrana Náklady na právní zastoupení 200 000 Kč 200 000 Kč 

Únos Únos dopravního prostředku 
  

Zimní sportování  nezahrnuto nezahrnuto 

  
 



Zvýhodněné pojištění Holiday Domestic 
územní platnost: Česká republika 
  

 
Holiday 
Domestic 

Holiday 
DomesticWinter 

Částka za pojištění na osobu a pobyt (1-24 dní): 158 Kč 230 Kč 

Úraz 

Trvalé následky úrazu 
180 000 
Kč 

180 000 Kč 

Úmrtí následkem úrazu 
100 000 
Kč 

100 000 Kč 

Osobní věci 

Škoda na osobních věcech 
10 000 
Kč 

10 000 Kč 

Jednotlivá položka 5 000 Kč 5 000 Kč 

Spoluúčast 500 Kč 500 Kč 

Odpovědnost za škodu 

Škoda na zdraví 
2 000 
000 Kč 

1 000 000 Kč 

Škoda na majetku 
1 000 
000 Kč 

500 000 Kč 

Zrušení cesty 

Úhrada stornopoplatků 
25 000 
Kč 

25 000 Kč 

Spoluúčast 20 % 20 % 

  

Pojištění je nutné uhradit v plné výši nejpozději při doplatku za zájezd. Doporučujeme však 
pojištění sjednat a uhradit hned při uzavření cestovní smlouvy, resp. při zaplacení zálohy. 
Podrobné znění pojistných podmínek je k dispozici na webových stránkách. 
 

 


